

JUZGADO: 15 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ
PROCESO: EJECUTIVO No.2020-00559
DE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
CONTRA: ANGÉLICA MARÍA GONZÁLEZ AMAYA

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO ART. 446 C.G.P.

PAGARÉ No.

01-01142245-03

Capital

\$ 77,287,435.64

Interés de plazo

\$ 4,505,411.98

Vigencia		Tasa anual	Interés Diario	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
Desde	Hasta	Máxima	Autorizado	Capital Liquidable	Días	Intereses Mora	Abonos /Títulos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
02-sep-20				\$ 77,287,435.64				\$ 4,505,411.98	\$ 81,792,847.62
02-sep-20	30-sep-20	27.53%	0.066%	\$ 77,287,435.64	29	\$ 1,489,465.62		\$ 5,994,877.60	\$ 83,282,313.24
01-oct-20	31-oct-20	27.14%	0.066%	\$ 77,287,435.64	31	\$ 1,572,123.72		\$ 7,567,001.32	\$ 84,854,436.96
01-nov-20	30-nov-20	26.76%	0.065%	\$ 77,287,435.64	30	\$ 1,502,684.28		\$ 9,069,685.60	\$ 86,357,121.24
01-dic-20	31-dic-20	26.19%	0.064%	\$ 77,287,435.64	31	\$ 1,523,252.21		\$ 10,592,937.81	\$ 87,880,373.45
01-ene-21	31-ene-21	25.98%	0.063%	\$ 77,287,435.64	31	\$ 1,516,487.03		\$ 12,109,424.84	\$ 89,396,860.48
01-feb-21	28-feb-21	26.31%	0.064%	\$ 77,287,435.64	28	\$ 1,385,250.32		\$ 13,494,675.17	\$ 90,782,110.81
01-mar-21	31-mar-21	26.12%	0.064%	\$ 77,287,435.64	31	\$ 1,523,521.85		\$ 15,018,197.02	\$ 92,305,632.66
01-abr-21	30-abr-21	25.97%	0.063%	\$ 77,287,435.64	30	\$ 1,466,811.21		\$ 16,485,008.23	\$ 93,772,443.87
01-may-21	31-may-21	25.83%	0.063%	\$ 77,287,435.64	31	\$ 1,508,661.75		\$ 17,993,669.98	\$ 95,281,105.62
01-jun-21	30-jun-21	25.82%	0.063%	\$ 77,287,435.64	30	\$ 1,459,237.46		\$ 19,452,907.44	\$ 96,740,343.08
01-jul-21	31-jul-21	25.77%	0.063%	\$ 77,287,435.64	31	\$ 1,505,529.03		\$ 20,958,436.47	\$ 98,245,872.11
01-ago-21	20-ago-21	25.86%	0.063%	\$ 77,287,435.64	20	\$ 974,340.35		\$ 21,932,776.82	\$ 99,220,212.46
						\$ 17,427,364.84		\$ 21,932,776.82	\$ 99,220,212.46

SALDO DE CAPITAL

\$ 77,287,435.64

SALDO DE INTERESES

\$ 21,932,776.82

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

\$ 99,220,212.46

Atentamente,

Firmado digitalmente
por LUIS EDUARDO
ALVARADO BARAHONA
Fecha: 2021.08.20
15:51:40 -05'00'

LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA
T.P. No.83492 del C.S. de la J.

**SE RADICA LIQUIDACION DE CREDITO DEL PROCESO No. 11001400301520200055900
DE SCOTIABANK COLPATRIA S.A CONTRA ANGELICA MARIA GONZALEZ AMAYA**

LUIS EDUARDO ALVARADO B. (lae) <asesoriacomercial@abogadosleasas.com>

Vie 20/08/2021 16:03

Para: Juzgado 15 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl15bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 1 archivos adjuntos (208 KB)

52504031 LIQ. CRÉDITO.pdf;

Cordial saludo,

Actuando en mi calidad de apoderado de la parte actora, adjunto memorial aportando liquidación de crédito del proceso que cursa en este juzgado, de SCOTIABANK COLPATRIA contra ANGELICA MARIA GONZALEZ AMAYA radicado 2020-0559

Cordialmente,
Luis Eduardo Alvarado Barahona